COMUNE DI SUNO

PROVINCIA DI NOVARA

POLIZIA LOCALE
Piazza 14 Dicembre 1944 n. 5 — 28019 SUNG (NO)
CODICE FISCALE 00419850037
Tel. 0322/885501 - Fax 0322/858042
Mail: vigili@comune.suno.novara.it Pec:polizialocaleconv@pec.comune.suno.novara. it

1

POLIZIA LOCALE SUNO

N 2562 RegOrd.
N. 5893 Prot.

Oggetto: Istituzione di temporanco divieto di sosta, ambo i lati, con rimozione forzata,
mercoledt 30 agosto 2017, dalle ore 06,00 fino al termine spazzamenfo meccanizzato,
su vie e piazze dei centri abitafi di Suno e della localita Baraggia per pulizia
meccanizzata delle medesime

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota Prot. 5158 del 11.07.2017 del Civico Ufficio Tecnico con la quale si comunica che in data
30.08.2017 dalle ore 06,00 alle ore 14,00 verrd eseguita la pulizia meccanizzata delle vie del Comune di
Suno;

PREMESSQ che il servizio di pulizia meccanizzata delle vie insistenti sul territorio del Comune di Suno
viene svolto dal Consorzio Medic Novarese Ambiente Spa, con sede a Borgomanero in viale Kennedy n. 87,

RITENUTO opportuno per il pubblico interesse di istituire un temporaneo divieto di sosta, ambo i lati, con
rimozione forzata lungo le sotto riportate vie e piazze interessate dalle operazioni di pulizia con il mezzo
meccanizzato, il giorno 30 agosto 2017 dalle ore 06,00 fino al termine dello spazzamento meccanizzato:
SUNO: .

-  Via MATTEOTTI

— Piazza XIV DICEMBRE

— Piazza DON GIOVANNI GARAVAGLIA

- Via MEJA

- Vicolo ORTI

-  Via DOTTOR BRIGATTI

—  Viale VOLI

— Piazza RICCI

~  Piazza MARTIRI

—  Piazza BRACCO GEMMA

— Via SAN CARLO

- Via SAN PIETRO

-  Via VIGNE

—  Vicolo SANTA MARIA

-  Via SANTA MARIA

-  Via BOGOGNO

- Via MARCONI

— Via ARONA

-  Via STAZIONE

-  Via CASTELLO

— Piazza CASTELLO

—  Vicolo SAN MICHELE

— Via OLMI

— Via EUROPA (Piazzale fronte cimitero)




BARAGGIA DI SUNO:

-  Via
—  Piazza
- Via
- Via
-  Via
- Via
—  Via

25 APRILE

PUCCINI

25 APRILE Parcheggio STAZIONE FERROVIARIA
GIOVANNI XXIII

NINC BERETTA

SANDRO PERTINI

MARTIRI LIBERTA’

DATO atto che la pulizia meccanizzata su entrambi i lati delle carreggiate & programmato per
mercoledi 30 agosto 2017, con inizio dalle ore 06,00;

VISTI gli artt. 5 comma 3°, 6 comma 4 leticra a), 7 comma 1° lettera a),37 comma 1°, 157 comma
1° lettera c), 159 comma 1° lettera d) ¢ 215 del D.Lgs. 285/92 del “Nuovo Codice della Strada™;

VISTO l'art, 107 del D.gls.267/2000,

VISTO il Decreto Sindacale n. 4/2016 del Sindaco del Comune di Suno datato 31.12.2016 -
Nomina Responsabile del Servizio di Polizia Locale;

ORDINA

Per i motivi narrati in premessa, mercoledi 30 agosto 2017, dalle ore 06,00 fino a fine spazzamento,
viene istituito un temporaneo divieto di sosta, ambo i lati con rimozione forzata sulle sottoelencate

vie :
SUNQ:
- Via MATTEOTTI
- — Piazza XIV DICEMBRE
—  Piazza DON GIOVANNI GARAVAGLIA
- Via MEJA
—  Vicolo ORTI
- Via DOTTOR BRIGATTI
-  Viale VOLI
-  Piazza RICCH
—  Piazza MARTIRI
— Piazza BRACCO GEMMA
-~ Via SAN CARLO
- Via SAN PIETRO
-  Via VIGNE
—  Vicolo SANTA MARIA
-  Via SANTA MARIA
- Via BOGOGNO
-  Via MARCONI
-  Via ARONA
-  YVia STAZIONE
-  Via CASTELLO
~  Piazza CASTELLO
~  Vicolo SAN MICHELE
-  Via OLMI
- Via EURGCPA (Piazzale fronte cimitero)
BARAGGIA DI SUNO:

-  Via

25 APRILE




~  Piazza PUCCINI

- Via 25 APRILE Parcheggio STAZIONE FERROVIARIA
-  Via GIOVANNI XXIII

- Via NINC BERETTA

- Via SANDRO PERTINI

-  Via MARTIRI LIBERTA’

La presente ordinanza sara resa nota agli utenti della strada mediante la posa della prescritta
segnaletica stradale ed affissione per 15 giomi all’ Albo pretorio on-line comunale.

Copia della presente ordinanza verrd trasmessa, per opportuna conoscenza, al civico ufficio
tecnico comunale.

Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al Tribunale amministrativo regionale di
Torino entro il termine di 60 giorni dalla data di notificazione o pubblicazione o dall’avvenuta piena
conoscenza del provvedimento ( legge 6 dicembre 1971, n.1034), oppure, in via alternativa, ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni, dalla scadenza del termine di
pubblicazione della presente ordinanza o dall’avvenuta piena conoscenza della medesima ( d.P.R.
24 novembre 1971, n.1199).

Contro la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso, entro 60 giorni, al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’articolo 37 comma 3 decreto legislativo 30.04.1992, n.285
secondo le modalitd previste dall’articolo 74 del Regolamento di esecuzione ¢ di attuazione del
Nuovo Codice della strada - d.P.R. 16.12,1992, n.495 e successive modificazioni.

Gli Organi di Polizia di cui all’articolo 12 del decreto legislativo n.285/92 sono incaricati
dell’osservanza della presente ordinanza.

Contro gli inadempienti saranno applicate le sanzioni di Legge.

‘Suno, 11 agosto 2017

it 1-%

{/ﬁﬁﬁﬂi“? i,
IL RHESPO. A‘l* ‘«*E% DEL SERVIZIO

Fto (A sﬁa;s-ftqﬁ;tfefiP - P'85a Moro Monica)







